
III Toivo Pruuli mälestusvõistlused & Hiiumaa meistrivõistlused 
 

25. august 2024, Kärdla staadion 
M 100m 
1 15 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna SS Kalev 11,07 +1.4 0.168    
2 27 Sten SIHVER   03.07.2005 Tartu Ü. ASK  12,29 +1.4 0.192  
3 14 Oliver TIKERPUU  27.04.2009 Hiiumaa  12,33 +1.4 0.258  
4 12 Jan SAMORODNI  18.05.2009 Hiiumaa  12,49 +1.4 0.243  
5 19 Rasmus Magnus APINIS  16.07.2009 Hiiumaa  12,61 +1.4 0.280  
6 34 Oskar KOBIN   13.03.2010 Audentese SK  12,77 +1.4 0.359  
7 21 Mattias JUHE   10.10.2008 Hiiumaa  12,92 +1.4 0.194  
8 22 Marko LAURI   27.04.1994 KJK Hiiker  13,56 +1.4 0.189 
 
M Kaugushüpe  
1 15 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna SS Kalev 6.83   

6.54 6.76 5.03 6.83 5.30 5.27 
+3.4 +3.1 +1.9 +3.4 +2.4 +3.3 

2 14 Oliver TIKERPUU  27.04.2009 Hiiumaa  5.73   
5.69 5.41 5.61 5.62 5.73 5.67 
+2.2 +1.5 +2.3 +5.0 +3.2 +2.9 

3 21 Mattias JUHE   10.10.2008 Hiiumaa  5.42   
5.20 X 5.42 5.12 5.42 5.18 
+5.0 +2.6 +4.5 +1.0 +3.4 +4.4 

4 39 Rainer TIKERPUU  27.04.2009 Hiiumaa  5.37   
5.26 5.23 5.25 5.09 5.16 5.37 
+3.3 +1.0 +4.1 +2.1 +4.3 +4.5 

5 22 Marko LAURI   27.04.1994 KJK Hiiker  4.79   
4.52 4.47 4.79 4.60 
+2.8 +4.2 +1.5 +2.3 

6 19 Rasmus Magnus APINIS  16.07.2009 Hiiumaa  4.79   
4.79 3.84 X X X X 
+2.3 +4.6 +3.4 +2.6 +3.5 +3.9 
23 Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna SS Kalev DNS  
 

M Kettaheide 2kg 
1 6 Priidu NIIT  27.01.1990 Audentese SK   55.85   

54.79 54.87 54.42 X 53.24 55.85 
2 54 Gevin Genro PAAS 11.04.2000 Tallinna SS Kalev  49.25   

47.87 47.93 49.25 X X 47.96 
3 15 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 Tallinna SS Kalev  47.80   

41.63 47.80 X 45.50 X X 
4 4 Edgar LIIBER  26.12.1999 Tallinna Spordiakadeemia 47.20   

44.08 X 47.20 X X 47.03 
5 29 Priit SAUER  01.03.1999 KJK Hiiker   31.31   

X 28.48 X 31.31 27.61 31.24 
6 57 Dan LUKAS  27.01.1976 Hiiumaa   25.47   

22.13 23.46 25.47 24.73 23.77 X 
19 Rasmus Magnus APINIS 16.07.2009 Hiiumaa   DNS   
23 Valter Eric VIISEL 19.05.2004 Tallinna SS Kalev  DNS   
14 Oliver TIKERPUU 27.04.2009 Hiiumaa   26.68   
25.41 25.64 24.44 X X 26.68 



N 100m 
1 1 Õilme VÕRO   02.01.1996 KJK Lõunalõvi  11,33 +2.1  2.j 0.158 
2 31 Terje MEISTER   31.01.1995 Individuaalvõistleja 12,48 +2.1  2.j 0.199 
3 11 Meloore TAMM  24.10.2009 SK Elite Sport  13,28 +2.1  2.j 0.185 
4 32 Lisell LAUL   08.10.2010 KJK Saare  13,58 +2.1  2.j 0.203 
5 9 Pilleriin TÜRNPU  12.07.2005 SK Altius  13,85 +2.1  2.j 0.269 
6 13 Mia LAMP   13.03.2009 Audentese SK  13,90 +2.1  2.j 0.212 
7 33 Emili JÄRMUT   25.05.2010 KJK Saare  14,35 +2.1  2.j 0.176 
8 55 Meribel AASLEPP     Hiiumaa  14,73 +3.6  1.j 0.346 
9 38 Kaisa LIINJÄRV   03.11.2010 Hiiumaa  14,93 +3.6  1.j 0.188 
10 56 Tiina KOIT   17.07.1981 Hiiumaa  15,05 +3.6  1.j 0.296 
11 35 Mia MOOSSEN   10.05.2010 SK Fortis  15,14 +2.1  2.j 0.330 
12 30 Annabel INGALT  28.12.2010 Hiiumaa  15,45 +3.6  1.j 0.175 
13 58 Johanna VIILUKAS     Hiiumaa  16,24 +3.6  1.j 0.411 
14 36 Mae MOOSSEN      SK Fortis  18,38 +3.6  1.j 0.792 
 
N Kaugushüpe  
1 31 Terje MEISTER   31.01.1995 Individuaalvõistleja 5.87   

X X 5.87 5.61 X 5.87 
+2.2 +5.0 +2.4 +1.0 +0.8 +2.7 

2 32 Lisell LAUL   08.10.2010 KJK Saare  5.39   
5.39 X 4.95 X 4.94 5.20 
+6.2 +2.8 +0.0 +0.0 +0.0 +1.3 

3 13 Mia LAMP   13.03.2009 Audentese SK  4.87   
4.87 4.80 4.81 X 4.87 4.81 
+3.5 +1.2 +3.0 +1.0 +0.7 +4.8 

4 9 Pilleriin TÜRNPU  12.07.2005 SK Altius  4.86   
4.76 4.71 4.85 4.86 4.73 4.80 
+2.4 +4.4 +4.7 +4.6 +0.3 +0.8 

5 60 Crystal-Eliis KRAPP  26.04.2011 SK Altius  4.83   
4.68 4.53 4.83 X 4.61 4.65 
+4.3 +0.0 +0.0 +1.1 +1.8 +1.3 

6 11 Meloore TAMM  24.10.2009 SK Elite Sport  4.60   
4.60 X 4.58 X 4.55 4.36 
+3.2 +1.7 +0.7 +1.6 +1.3 +2.0 

7 8 Delisa TREISALT   09.01.2009 Hiiumaa  4.51   
4.26 X 4.43 4.51 X 4.39 
+4.4 +3.5 +4.0 +1.9 +1.7 +0.1 

8 56 Tiina KOIT   17.07.1981 Hiiumaa  4.48   
4.18 4.46 X X 4.48 4.31 
+4.2 +5.0 +0.2 +0.6 +0.9 +0.5 

9 55 Meribel AASLEPP    Hiiumaa  4.19   
4.05 4.19 4.14 
+3.8 +5.1 +2.2 

10 33 Emili JÄRMUT   25.05.2010 KJK Saare  3.99   
X X 3.99 
+5.2 +3.1 +1.6 

11 58 Johanna VIILUKAS    Hiiumaa  3.71   
3.63 3.71 3.48 
+4.2 +5.1 +4.9 
 



30 Annabel INGALT  28.12.2010 Hiiumaa  NM   
X X X 
+2.3 +3.6 +1.3 
20 Marcella LIIV   17.06.1998 Tartu Ü. ASK  DNS   

 
N Odavise 600g 
1 18 Greete-Liis KRAPP  20.05.2005 SK Altius  40.97   

37.38 37.09 40.90 39.60 40.97 X 
2 41 Riia Katariina LAAS  31.03.2006 SK Elite Sport  30.51   

26.39 30.51 29.02 30.05 X X 
3 56 Tiina KOIT   17.07.1981 Hiiumaa  29.30   

25.65 X 24.23 29.30 - 27.60 
4 11 Meloore TAMM  24.10.2009 SK Elite Sport  28.30   

28.30 28.23 27.22 24.37 X - 
5 8 Delisa TREISALT   09.01.2009 Hiiumaa  24.30   

24.30 20.20 
6 13 Mia LAMP   13.03.2009 Audentese SK  23.31   

23.30 23.09 22.92 23.31 - - 
 
M 800m 
1 27 Sten SIHVER   03.07.2005 Tartu Ü. ASK  1.57,54     
2 19 Rasmus Magnus APINIS  16.07.2009 Hiiumaa  2.31,48     
3 26 Art Eugen REMMELG  19.04.2013 Hiiumaa  2.50,74     
 
 
M 1500m 
1 59 Kren-Marten KRAPP  21.12.2012 SK Altius  6.02,23     
2 25 Joosep ESTA   29.11.2010 Hiiumaa  6.14,71    
 
M 4x100m teatejooks 
1 5 HIIUMAA        49,92    

Rasmus Magnus APINIS, Mattias JUHE, Oliver TIKERPUU, Jan SAMORODNI      
 
N 800m 
1 40 Mei Margaret TATTER  05.02.2007 SK Fortis  2.30,33     
2 7 Marie HEIN   02.07.2007 TSA   2.41,16     
3 24 Mia ESTA   18.11.2011 Hiiumaa  2.50,40     
4 58 Johanna VIILUKAS     Hiiumaa  3.09,92     
  55 Meribel AASLEPP     Hiiumaa  DNS    
 
N 1500m 
1 41 Riia Katariina LAAS  31.03.2006 SK Elite Sport  5.41,92     
2 28 Maria ELLER   08.06.2005 Hiiumaa  5.59,69    
 
N 4x100m teatejooks 
1 3 MANNER        54,27  

Greete-Liis KRAPP, Mia LAMP, Crystal-Eliis KRAPP, Meloore TAMM        
2 2 Hiiumaa I        59,24 

Kaisa LIINJÄRV, Mariel PIIL, Delisa TREISALT, Carmen HÜÜDMA         
  4 Hiiumaa II         DQ  

Meribel AASLEPP, Annabel INGALT, Alexandra BARINOV, Johanna VIILUKAS    



 
 
Peakohtunik: Häli-Herta Vannas 
Starter: Hannes Randaru 
Fotofinišikohtunik: Kaupo Nõlvak  

 


